※重要※宮崎大学新型コロナワクチン集団接種（職域接種）の被接種者は必ずご確認ください。

                               令和３年８月６日

 宮崎大学における

新型コロナワクチン集団接種（職域接種）

被接種者 各位

                               学 長

                                池ノ上 克

新型コロナワクチン集団接種（職域接種）における

大雨や台風などによる「警報発表」時等の対応について

 標記の件について、下記に該当する場合は、ワクチン集団接種は中止します。

 なお、接種を中止する場合は、前日若しくは当日、本学ホームページにてお知らせしますので

ご確認ください。本学の教職員及び学生には、「安否確認システム※」を利用し案内しますが、シ

ステム利用者全員に配信することになりますので、ご了承願います。

 また、中止となった際の代替日は、後日、改めて文書などでお知らせします。

記

 １．前日の時点で、翌日、本学に来ることが著しく困難であることが想定される場合

２．当日の午前 7 時時点で大雨、洪水、暴風のいずれかの警報が発表されている場合

３．正午までに警報が発表されるおそれがある場合

※安否確認システムについて

  上記の状況が想定される場合は、安否確認システムだけではなく、本学のホームページも

 確認していただくよう、お願いします。

  安否確認システムに登録をしている場合でも、携帯電話側の都合により、配信されない場合

があります。安否確認システムに登録している方で、メールアドレスを変更された方や、これ

まで安否確認システムからメールが届かなかった方は、添付の、「安否確認システム・メール受

信について」をご確認ください。

 【問い合わせ先】

   ○接種の手続きや予約に関する問い合わせ

     企画総務部総務広報課

     外 線：0985-58-2852、0985-58-2854

     e-Mail：vaccine2@of.miyazaki-u.ac.jp

   ○予防接種に関する不安や疑問及び接種後の副反応など医学的な問い合わせ

    安全衛生保健センター

    外 線：0985-58-3423

    e-Mail：anzen-e@of.miyazaki-u.ac.jp

【安否確認システム】

携帯電話にメールが届かない。

携帯電話側で迷惑メールを設定しているためにメールが受信できない可能性があります。

携帯電話のメール設定を確認し、

   admin@pa.e-kakushin.com 及び message@pa.e-kakushin.com からの

メールを受信できるよう設定してください。

ドメイン指定受信の場合は、pa.e-kakushin.com ドメインからのメールを受信できるよ

う設定をお願いします。

また、URL 付きメールを受信できるよう設定してください。

mailto:admin@pa.e-kakushin.com
mailto:message@pa.e-kakushin.com

【安否確認システム】

登録したメールアドレスが有効となっているかの確認方法

手順１：安否確認システムにログインします。

ログイン画面 ： https://www.e-kakushin.com/login/

企業コード（889）、ユーザーＩＤ、パスワード（※いずれも半角）を入力し、「ログイ

ン」ボタンをクリックします。

手順 2：

 以下の要領で、登録したメールアドレスにテストメールを送信してください。

登録したアドレス宛に「件名：メールアドレス確認メール」が届いていることを確認してく

ださい。

※確認メールが届いていれば完了です。届いていない場合には、手順 3 の対応をお願いし

ます。

手順 3：携帯電話の迷惑メール対策について

 http://bunsho-db.clerk.of.miyazaki-u.ac.jp/ds/dsweb/Get/Document-66291/ri8.pdf

①本人情報をクリック

②〔テストメールを送信する〕をクリック

https://www.e-kakushin.com/login/
http://bunsho-db.clerk.of.miyazaki-u.ac.jp/ds/dsweb/Get/Document-66291/ri8.pdf